
 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA 

 

Largo Bruno Pontecorvo, 5  
I - 56127 – Pisa 

 
Tel. +39 050 2213223 
Fax +39 050 2210678 
matematicaprotocollo@pec.unipi.it 
http://www.dm.unipi.it 

C.F. 80003670504 
P.I. 00286820501 

 

Consiglio di Dipartimento del 12 novembre 2021 

Omissis  

2. Approvazione verbali 

2.1. Verbale del CdD del 25 ottobre 2021 
 

Il Consiglio, 
PREMESSO CHE: a seguito dell’invio del verbale della seduta del CdD del 25 ottobre u.s. ai membri del 

Consiglio, non è pervenuta alcuna osservazione, e dunque si può procedere alla relativa proposta di 

approvazione; 
VISTO: lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711, e successive 

modifiche, in particolare l’art. 52 comma 1, secondo cui “I verbali delle riunioni degli organi sono 

approvati, di norma, entro la seduta immediatamente successiva e devono essere firmati dal presidente e dal 

segretario della seduta”; 
DELIBERA 

 

di approvare il verbale della seduta del Consiglio di Dipartimento del 25 ottobre 2021. 
 

 

La presente delibera, contrassegnata dal numero 78, è approvata dalla maggioranza assoluta degli aventi 

diritto. 
 

 
     Il Segretario       Il Presidente 

Dott.ssa Cristina Lossi                 Prof. Matteo Novaga 

 

  

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

connesse 
 

mailto:matematicaprotocollo@pec.unipi.i



		2021-11-12T16:44:15+0100
	MATTEO NOVAGA


		2021-11-15T09:03:27+0100
	CRISTINA LOSSI




